
quinta-feira, 4 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro - CEP 44.990-000 – Barra do 
Mendes – Ba 

Telefone: (74) 3654-1185 

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00 
Gabinete do Prefeito 
 
 

 

PORTARIA Nº 058/2021 

Nomeia Supervisora do Programa de Integração 
Social - PIS da Prefeitura Municipal de Barra do 
Mendes, Estado da Bahia, e adota outras 
providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO 
MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em especial nos 
termos da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES–BA, 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 
908 de 25 de novembro de 2020. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR aSrª.GINA CARLA ALVES 
DE ARAÚJO, CPF: 265.386.488-60, para ocupar o cargo de SUPERVISORA DO 
PROGRAMA DE INTEGRAÇÃO SOCIAL - PIS DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BARRA DO MENDES. 

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes, em 04 de março de 2021. 

 

 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 
 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70B19C28895655DED18F03C3F2044513


		2021-03-04T13:48:04-0300




